

2023회계연도

(2023. 03. 01. ~ 2024. 02. 28.)

# 유스티노성물제작연구소 결산서



대구가톨릭대학교 학교기업

# 재 무 상 태 표

제 12기 2024년 02월 29일 현재

제 11기 2023년 02월 28일 현재

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위 : 원)

과 목	제12(당)기		제11(전)기	
	금 액		금 액	
자 산				
I. 유 등 자 산		75,196,229		56,129,060
(1) 당 좌 자 산		64,856,629		50,859,000
보 통 예 금		63,235,397		50,791,631
부 가 세 대 급 금		1,621,232		67,369
(2) 재 고 자 산		10,339,600		5,270,060
원 재 료		10,339,600		5,270,060
II. 비 유 등 자 산		2,341,211		2,583,874
(1) 투 자 자 산		0		0
(2) 유 형 자 산		2,341,211		2,583,874
기 계 장 치	7,119,545		6,649,545	
감 가 상 각 누 계 액	5,791,337	1,328,208	5,021,980	1,627,565
비 품	3,307,272		2,757,272	
감 가 상 각 누 계 액	2,294,269	1,013,003	1,800,963	956,309
(3) 무 형 자 산		0		0
(4) 기 타 비 유 등 자 산		0		0
자 산 총 계		77,537,440		58,712,934
부 채				
I. 유 등 부 채		2,256,716		1,941,029
외 상 매 입 금		1,774,900		1,774,900
부 가 세 예 수 금		481,816		166,129
II. 비 유 등 부 채		0		0
부 채 총 계		2,256,716		1,941,029
자 본				
I. 자 본 금		59,500,000		59,500,000
자 본 금		59,500,000		59,500,000
II. 자 본 잉 여 금		0		0
III. 자 본 조 정		0		0
IV. 기 타 포 괄 손 익 누 계 액		0		0
V. 이 익 잉 여 금		15,780,724		-2,728,095
미 처 분 이 익 잉 여 금		15,780,724		-2,728,095
( 당 기 순 이 익 )				
당기 :	18,508,819 원			
전기 :	2,521,154 원			
자 본 총 계		75,280,724		56,771,905
부 채 및 자 본 총 계		77,537,440		58,712,934

# 손익계산서

제 12(당)기 2023년 3월 1일부터 2024년 2월 29일까지  
 제 11(전기) 2022년 3월 1일부터 2023년 2월 28일까지

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위 : 원)

과 목	제 12 (당)기			제 11 (전기)		
	금	액	비율(%)	금	액	비율(%)
I. 매출액		117,980,008	100.00		56,324,097	100.00
제품매출	117,980,008		100.00	56,324,097		100.00
II. 매출원가		55,855,323	47.34		41,333,277	73.38
제품매출원가		55,855,323	47.34		41,333,277	73.38
기초제품재고액	0			0		
당기제품제조원가	55,855,323			41,333,277		
기말제품재고액	0			0		
III. 매출총이익		62,124,685	52.65		14,990,820	26.61
IV. 판매비와관리비		44,940,280	38.09		16,840,312	29.89
직원급여	20,750,000		17.58	10,500,000		18.64
제수당	800,000		0.67	0		0.00
여비교통비	2,274,256		1.92	558,179		0.99
통신비	24,500		0.02	41,500		0.07
운반비	290,000		0.24	70,000		0.12
교육훈련비	0		0.00	300,000		0.53
회의비	656,700		0.55	425,700		0.75
소모품비	16,179,816		13.71	2,100,069		3.72
지급수수료	2,684,008		2.27	2,699,864		4.79
광고선전비	281,000		0.23	145,000		0.25
자문료	1,000,000		0.84	0		0.00
V. 영업이익		17,184,405	14.56		-1,849,492	0.00
VI. 영업외수익		1,324,414	1.12		4,370,646	7.75
이자수익	4,406		0.00	4,646		0.00
잡이익	1,320,008		1.11	4,366,000		7.75
VII. 영업외비용		0	0.00		0	0.00
VIII. 법인세차감전이익		18,508,819	15.68		2,521,154	4.47
IX. 법인세등		0	0.00		0	0.00
X. 당기순이익		18,508,819	15.68		2,521,154	4.47

# 제조원가명세서

제 12기 2023년 03월 01일부터 2024년 02월 29일까지  
제 11기 2022년 03월 01일부터 2023년 02월 28일까지

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위 : 원)

과 목	제 12 (당기)		제 11 (전기)	
	금 액		금 액	
I.원 재 료 비		38,226,006		34,810,648
기 초 원 재 료 재고액	5,270,060		7,129,222	
당 기 원 재 료 매입액	43,295,546		32,951,486	
기 말 원 재 료 재고액	10,339,600		5,270,060	
II.노 무 비		0		0
III.경 비		17,629,317		6,522,629
감 가 상 각 비	1,262,663		2,122,629	
외 주 가 공 비	16,366,654		4,400,000	
IV.당 기 총 제 조 비 용		55,855,323		41,333,277
V.기 초 재 공 품 재고액		0		0
VI.타 계 정 에 서 대체액		0		0
VII.합 계		55,855,323		41,333,277
VIII.기 말 재 공 품 재고액		0		0
IX.타 계 정 으 로 대체액		0		0
X.당 기 제 품 제 조원가		55,855,323		41,333,277

# 이익잉여금처분계산서

제12(당기) 2023년 03월 01일 부터 제11(전기) 2022년 3월 1일부터  
 2024년 02월 29일 까지 2023년 2월 28일까지  
 처분예정일 2024년 05월 31일 처분확정일 2023년 05월 31일

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위: 원)

과 목	제12(당기)		제11(전기)	
	금 액		금 액	
<b>I. 미 처 분 이 익 잉 여 금</b>		15,780,724		-2,728,095
1. 전 기 이 월 미 처 리 결 손 금	2,728,095		5,249,249	
2. 회 계 변 경 의 누 적 효 과	0		0	
3. 전 기 오 류 수 정 이 익	0		0	
4. 전 기 오 류 수 정 손 실	0		0	
5. 중 간 배 당 금	0		0	
6. 당 기 순 이 익	18,508,819		2,521,154	
<b>II. 임 의 적 립 금 등 의 이 입 액</b>		0		0
1.	0		0	
2.	0		0	
<b>합 계</b>		15,780,724		-2,728,095
<b>II. 결 손 금 처 리 액</b>		0		0
1. 임 의 적 립 금 이 입 액	0		0	
2. 기 타 법 정 적 립 금 이 입 액	0		0	
3. 이 익 준 비 금 이 입 액	0		0	
4. 재 평 가 적 립 금 이 입 액	0		0	
5. 자 본 잉 여 금 이 입 액	0		0	
<b>III. 이 익 잉 여 금 처 분 액</b>		0		0
1. 이 익 준 비 금	0		0	
2. 기 업 합 리 화 적 립 금	0		0	
3. 배 당 금	0		0	
가. 현금배당	0		0	
나. 주식배당	0		0	
4. 사 업 확 장 적 립 금	0		0	
5. 감 채 적 립 금	0		0	
6. 배 당 평 균 적 립 금	0		0	
<b>IV. 차 기 이 월 미 처 분 이 익 잉 여 금</b>		15,780,724		-2,728,095

※ 본 재무제표는 중소기업회계기준에 따라 작성되었습니다.

# 합계잔액시산표

2024년 02월 29일 현재

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위: 원)

차 변		계 정 과 목	대 변	
잔 액	합 계		합 계	잔 액
75,196,229	481,915,755	유 동 자 산	406,719,526	
64,856,629	321,639,503	<당 좌 자 산>	256,782,874	
63,235,397	183,653,957	보 통 예 금	120,418,560	
	129,778,000	미 수 금	129,778,000	
1,621,232	8,207,546	부 가 세 대 급 금	6,586,314	
10,339,600	160,276,252	<채 고 자 산>	149,936,652	
	55,855,323	제 품	55,855,323	
10,339,600	48,565,606	원 재 료	38,226,006	
	55,855,323	재 공 품	55,855,323	
10,426,817	10,426,817	비 유 동 자 산	8,085,606	8,085,606
10,426,817	10,426,817	<유 형 자 산>	8,085,606	8,085,606
7,119,545	7,119,545	기 계 장 치		
		감 가 상 각 누계액	5,791,337	5,791,337
3,307,272	3,307,272	비 품		
		감 가 상 각 누계액	2,294,269	2,294,269
	99,185,553	유 동 부 채	101,442,269	2,256,716
	46,959,000	외 상 매 입 금	48,733,900	1,774,900
	15,803,155	미 지 급 금	15,803,155	
	11,666,178	부 가 세 예 수 금	12,147,994	481,816
	24,757,220	미 지 급 비 용	24,757,220	
		자 본 금	59,500,000	59,500,000
		자 본 금	59,500,000	59,500,000
	21,236,914	이 익 잉 여 금	37,017,638	15,780,724
		이 월 이 익 잉여금	15,780,724	15,780,724
	2,728,095	이 월 결 손 금	2,728,095	
	18,508,819	미 처 분이익잉여금	18,508,819	
	119,304,422	손 익	119,304,422	
	119,304,422	손 익	119,304,422	
	117,980,008	매 출	117,980,008	
	117,980,008	제 품 매 출	117,980,008	
	55,855,323	매 출 원 가	55,855,323	
	55,855,323	제 품 매 출 원 가	55,855,323	
	55,855,323	제 조 원 가	55,855,323	
	38,226,006	<재 료 비>	38,226,006	
	38,226,006	원 재 료 비	38,226,006	
	17,629,317	<제 조 경 비>	17,629,317	
	1,262,663	감 가 상 각 비	1,262,663	
	16,366,654	외 주 가 공 비	16,366,654	
	44,940,280	판 매 관 리 비	44,940,280	

# 합계 잔액 시산표

2024년 02월 29일 현재

회사명 : 대구가톨릭대학교유스티노성물제작연구소

(단위: 원)

차 변		계 정 과 목	대 변	
잔 액	합 계		합 계	잔 액
	20,750,000	직 원 급 여	20,750,000	
	800,000	제 수 당	800,000	
	2,274,256	여 비 교 통 비	2,274,256	
	24,500	통 신 비	24,500	
	290,000	운 반 비	290,000	
	656,700	회 의 비	656,700	
	16,179,816	소 모 품 비	16,179,816	
	2,684,008	지 급 수 수 료	2,684,008	
	281,000	광 고 선 전 비	281,000	
	1,000,000	자 문 료	1,000,000	
	1,324,414	영 업 외 수 익	1,324,414	
	4,406	이 자 수 익	4,406	
	1,320,008	잡 이 익	1,320,008	
85,623,046	1,008,024,809	합 계	1,008,024,809	85,623,046

## 현금흐름표

제 12기 2023년 03월 01일부터 2024년 02월 29일까지

제 11기 2022년 03월 01일부터 2023년 02월 28일까지

회사명 : 대구가톨릭대학교 유스티노성물제작연구소


(단위 : 원)


과 목	제 12 (당)기		제 11 (전)기	
I. 영업활동으로인한현금흐름		13,463,766		8,389,349
1. 당기순이익(손실)	18,508,819		2,521,154	
2. 현금의유출이없는비용등의가산	1,262,663		2,122,629	
감가상각비	1,262,663		2,122,629	
3. 현금의유입이없는수익등의차감				
4. 영업활동으로인한자산부채의변동	(6,307,716)		3,745,566	
원재료의감소(증가)	(5,069,540)		1,859,162	
부가세대급금의 감소(증가)	(1,553,863)		(54,625)	
재고자산의감소(증가)				
매입채무의증가(감소)			1,774,900	
부가세예수금의증가(감소)	315,687		166,129	
II. 투자활동으로인한현금흐름		(1,020,000)		
1. 투자활동으로인한현금유입액	129,778,000		61,956,500	
미수금의 회수	129,778,000		61,956,500	
2. 투자활동으로인한현금유출액	130,798,000		61,956,500	
미수금의 증가	129,778,000		61,956,500	
유형자산의취득	1,020,000			
III. 재무활동으로인한현금흐름				
1. 재무활동으로인한현금유입액	15,803,155		11,803,720	
미지급의 증가	15,803,155		11,803,720	
2. 재무활동으로인한현금유출액	15,803,155		11,803,720	
미지급금의지급	15,803,155		11,803,720	
IV. 현금의증가(감소)(I + II + III)		12,443,766		8,389,349
V. 기초의현금		50,791,631		42402282
VI. 기말의현금		63,235,397		50,791,631



# 잔액증명서



계좌번호 : 504-10-382374-5

금  ₩63,235,397\* (육천삼백이십삼만오천삼백구십칠원정)

단, 미결제 타점권 금  ₩0 원 포함

위 금액은 2024년 02월 29일 현재 귀하의 기업자유예금 잔액임을 증명합니다.

(유의사항)

- 금전신탁잔액의 경우 신탁이익 금  ₩0 이 포함되어 있습니다.
- 압류, 질권 등 지급이 제한된 예금 금  ₩0 이 포함되어 있습니다.
- 금융채권계좌는 액면발급 기준금액입니다.
- 2개 이상의 계좌에 대한 잔액증명의 경우 계좌별 내역을 뒷면에 별도로 표시 하였습니다.

2024년 03월 14일

DGB대구은행 

하양지점

부점



예금주: 대구가톨릭대학교(유스티노성물제작연구소)  
주민(사업자)등록번호: 000515-8\*\*\*\*\*  
주소:

발급번호 : 20240314102547

본 예금잔액증명서의 진위 여부는  
예금잔액증명서 발급일로부터 30일 이내에 대구은행 홈페이지  
(DGB Service - 증명서 진위확인서비스 - 예금잔액증명서 발급조회)에서  
확인할 수 있습니다.

1948907

# 유형자산감가상각비명세서

2024년 02월 29일 현재

회사명 : 대구가톨릭대학교유스터노상물제작연구소

[미상각분 감가상각계산]

(단위: 원)

자산명	취득일	연종코드/명	기초가액	당기증감	기말잔액	전기말상각누계액	상각대상금액	년수	상각률	월수	당기상각비	특별상각비	당기말상각누계액	미상각잔액
전동압연기	2020-10-07		4,454,545		4,454,545	3,364,238	1,090,307	5	0.451	12	491,728		3,855,966	598,579
반프로젝터	2020-10-13		600,000		600,000	453,141	146,859	5	0.451	12	66,233		519,374	80,626
컬러복합기	2020-10-15		185,000		185,000	139,718	45,282	5	0.451	12	20,422		160,140	24,860
모니터	2020-10-13		280,000		280,000	211,466	68,534	5	0.451	12	30,908		242,374	37,626
컴퓨터본체	2020-10-13		1,130,000		1,130,000	853,417	276,583	5	0.451	12	124,738		978,155	151,845
유선, 무선 컴퓨터 모니터, 키보드, 마우스	2024-01-15			470,000	470,000		470,000	5	0.451	2	35,328		35,328	434,672
[소계] 기계장치			6,649,545	470,000	7,119,545	5,021,980	2,097,565				769,357		5,791,337	1,328,208
실용실내부 칸막이 패널공사	2021-03-30		1,890,000		1,890,000	1,320,352	569,648	5	0.451	12	256,911		1,577,263	312,737
장식미술센터 비품 1	2021-10-12		327,272		327,272	181,362	145,910	5	0.451	12	65,805		247,167	80,105
장식미술센터 비품 2	2021-10-12		540,000		540,000	299,249	240,751	5	0.451	12	108,578		407,827	132,173
유스타노, 다목적사다리 S-50	2023-12-27			550,000	550,000		550,000	5	0.451	3	62,012		62,012	487,988
[소계] 비품			2,757,272	550,000	3,307,272	1,800,963	1,506,309				493,306		2,294,269	1,013,003
합계			9,406,817	1,020,000	10,426,817	6,822,943	3,603,874				1,262,663		8,085,606	2,341,211

# 재고자산 명세서

2024년 2월 28일 현재  
 학교기업 : 유스티노성물제작연구소

지출일자	상호명	품명	규격	수량	단가	공급가액	부가세	합계금액	배송비	잔여수량	잔여수량 값
2023.03.01	상신기공	감실고고 외주가공		2	1,370,000	2,740,000	274,000	3,014,000		1	1,370,000
		웬터치웨팅	SPC06-02	1	800	800				0	-
		카플러	PM-20	1	1,000	1,000				0	-
		면장갑	45G	100	220	22,000				0	-
		바이메탈홀커터	레녹스	1	12,000	12,000				0	-
		종롤커터아바(대)	홀소아바 다우	1	3,000	3,000				0	-
		에어우레탄호스	6-4M	5	800	4,000				5	4,000
		계양디스크그라인더	ACT-100SN	1	60,000	60,000				0	-
2023.03.02	대산	하이텐볼트	8-15	100	1,000	1,000	12,530	137,830		0	-
		하이텐볼트	8-20	20	100	2,000				0	-
		하이텐볼트	8-30	20	100	2,000				0	-
		렌치볼트	8-35	20	150	3,000				0	-
		하이텐너트	MM	30	70	2,100				0	-
		하이텐평와사	MM	30	50	1,500				0	-
		하이텐스포링와사	MM	30	30	900				0	-
		정밀드라이버	배럴	2	5,000	10,000				1	5,000
2023.03.03	현대메탈	통판	1.2t*400*1200	3	87,000	261,000	26,100	287,100		0	-
2023.03.10	현대메탈	Al 6061 판	10t*555*380	2	45,000	90,000	12,000	132,000		0	-
		신주사각	철단품	1	30,000	30,000				0	-
2023.03.14	베네치아	목주빈지 외주가공	도금	1	268,000	268,000	54,000	594,000		0	-
2023.03.20	대규재료사	사포	#320~#1500	8	33,150	241,091	24,109	265,200		0	-
		장척	제도금	1	320,000					0	-
		성합	제도금	1	320,000	1,010,000		1,010,000		0	-
		최성합	제도금	1	370,000					0	-
		용접봉	2.4t	2	31,250	50,000	5,000	55,000		0	-
2023.03.27	베네치아	목주빈지 외주가공	도금	1	278,000					0	-
				1	286,000	1,174,000		1,174,000		0	-
				1	305,000					0	-
				1	305,000					0	-
2023.03.30	한원산업	핸드 그라인더 멀티컷터날	MC-4	3	6,280	18,840		18,840		0	-
	품단	LM가이드 레일 슬라이더	SBR25-10m	1	79,182	79,182	7,918	87,100		0	-
2023.04.03	산마르코주형리	성요삼목형리	익투스목주빈지	1	615,000	615,000		615,000		0	-
		14K 옐로우 골드핀드 민자 라운드 볼 장식 (7개입)	7.0mm	16	4,200	67,200				0	-
		14K 옐로우 골드핀드 민자 라운드 볼 장식 (10개입)	4.0mm	2	6,800	13,600				0	-
		Beadalon Elasticity Stretch Cord 우레탄줄 (25M/Clear)	1.0mm	1	13,500	13,500				0	-
2023.04.11	영진재료상사	이테리 은 민자 라운드 은볼 장식 (10개입)	4.0mm	20	2,160	43,200		305,200		0	-
		이테리 은 민자 라운드 은볼 장식 (10개입)	8.0mm	13	12,900	167,700				0	-
		은볼(통과)925]	1g	150	1,300	195,000		291,000		0	-
		한솔제지	7.0mm	80	1,200	96,000				0	-
		복합기토너	A4 75g 2,500매	1	19,580	19,580				0	-
			교세라 TK-5234C	1	82,700	82,700				0	-

(단위 : 원)

2023.04.13	대형전산	복합기토너	교세라 TK-5234M	1	82,700	82,700	82,700	0	322,480	-	0	-
		복합기토너	교세라 TK-5234Y	1	82,700	82,700	82,700	0			0	-
		복합기토너	교세라 TK-5234K	1	54,800	54,800	54,800	0			0	-
		황동판	1.5T*400*1200	1	91,000	91,000	91,000	0			0	-
		황동판	3T*400*730	1	110,000	110,000	110,000	0			0	-
2023.05.02	현대메탈	동부스바	3T*40*2000	2	36,500	73,000	73,000	0	39,500	434,500	0	-
		동부스바	3T*20*1890	2	17,500	35,000	35,000	0			0	-
		황동봉	40 4 * 290	1	36,500	36,500	36,500	0			0	-
		황동	50 4 * 160	1	49,500	49,500	49,500	0			0	-
2023.05.03	현대메탈	동파이프	34.92 4 * 1.4T*6M	1	150,000	150,000	150,000	0	21,200	233,200	0	-
		동봉	32 4 * 500	1	62,000	62,000	62,000	0			0	-
		신주 1.5T	440*330	1	12,500	12,500	12,500	0			0	-
		신주 1.5T	192.3*154.8	4	900	3,600	3,600	0			0	-
		신주 1.5T	177.1*137.1	4	900	3,600	3,600	0			0	-
		신주 3T	440*330	1	6,000	6,000	6,000	0			0	-
		SUS 3T	100*70	2	1,000	2,000	2,000	0			0	-
2023.05.08	동광레이저	SUS 3T	20*25	6	250	1,500	1,500	0	5,540	60,940	0	-
		SUS 3T	32*32	2	150	300	300	0			0	-
		소재비		1	7,500	7,500	7,500	0			0	-
		SUS 5T	100*70	2	1,600	3,200	3,200	0			0	-
		SUS 5T	20*35	6	400	2,400	2,400	0			0	-
		SUS 5T	32*32	2	400	800	800	0			0	-
		소재비		1	12,000	12,000	12,000	0			0	-
		정밀드라이버	9900-100MM(+)/배셀	1	5,000	5,000	5,000	0			0	-
		철에어건	KSD-200S/금강	1	12,000	12,000	12,000	1			1	12,000
2023.05.11	대신종합상사	코일호스	10MM-10M(파랑A급)/연결	1	16,000	16,000	16,000	0	13,500	148,500	0	-
		절단석5"	(DT43340MK)125-12-16/독일[디월드]	25	2,000	50,000	50,000	0			0	-
		전선	2.55Q-4C/VCTF	20	2,500	50,000	50,000	0			0	-
		타미널	2.5-4Y	20	100	2,000	2,000	0			0	-
2023.05.12	현대메탈	동부스바	3T*40*2M	1	37,000	37,000	37,000	0	9,300	102,300	0	-
		동부스바	3T*30*2M	2	28,000	56,000	56,000	0			0	-
		경일대학교신학협력	3D 프린터 (SLA)	9	3,000	27,000	27,000	0	2,700	29,700	0	-
2023.05.24	백상종합목재	M.D.F	4*8 9.0mm	2	14,000	28,000	28,000	0			0	-
2023.05.26	대신정기회율	재단비		4	1,000	4,000	4,000	0	3,200	35,200	0	-
		공예품 택배		1	20,000	20,000	20,000	0	2,000	22,000	0	-
		스티커 타이슬링	4.5mm	3	40,000	120,000	120,000	0			0	-
		금/은/색 타이슬링	4.5mm	3	40,000	120,000	120,000	0			0	-
2023.06.01	고려조각	코메론키마스타출자	KMC14C-2N	2	5,000	10,000	10,000	1	24,000	264,000	0	5,000
		디월드중차3M(미니자석)	DWHT36098-1	4	7,000	28,000	28,000	2			0	14,000
		바이스크림10WR(502L3)	어윌	3	16,000	48,000	48,000	0			0	-
		곡스넵링플라이어5" (P5605B)	곡오르림(패드)	1	10,000	10,000	10,000	0			0	-
		이동스코야AL-300MM	46-143	1	12,000	12,000	12,000	0			0	-
		육각코발트스텝드릴Z-SST25	625	1	25,000	25,000	25,000	0			0	-
		직소날DI2160-QZ(T118A)	금속76MM	1	6,000	6,000	6,000	0			0	-
		비트날BW-213(원본)	베셀	1	3,500	3,500	3,500	0			0	-
		텀스텐볼2.4M/M(WT20)	토볼	10	2,000	20,000	20,000	0			0	-
		롱비트소켓10MM	DWA612045	1	5,500	5,500	5,500	0			0	-

연월일	회사명	품명	수량	단위	단가	총액	잔액	비고
2023.06.02	대산종합상사	다목적가위P-300	1	6,000	6,000	29,790	327,690	1
		스텐무렌지6-6	10	100	1,000			
		스텐무렌지8-8	10	100	1,000			
		좌석폴터20MM(고리형)	5	2,200	11,000			
		좌석폴터25MM(고리형)	5	2,500	12,500			
		나무망치WH-48	1	16,000	16,000			
		동망치7호(500)	1	20,000	20,000			
		동망치10호(700)	1	30,000	30,000			
		스파이럴템3-0.5	2	5,500	11,000			
		스파이럴템4-0.7	2	5,200	10,400			
		스파이럴템5-0.8	2	5,500	11,000			
		그늘막 받수	2	46,300	92,600			
		행사태이블보	2	23,000	46,000			
		샘플북	1	3,000	3,000			
		2023.06.21	대성정유 로고엔	행사태이블보	2			
2023.06.23	대산종합상사	바이메탈홀커터	1	10,000	10,000	1,450	15,950	0
		순간정착제	1	3,500	3,500			
		체인지 CL	1	1,000	1,000			
		SS41 9T	1	21,000	21,000			
		SUS 3T	4	700	2,800			
		SUS 3T	4	500	2,000			
		SUS 3T	4	750	3,000			
		SUS 3T	4	750	3,000			
		SUS 3T	4	900	3,600			
		SUS 3T	4	1,600	6,400			
		SUS 3T	10	200	2,000			
		SUS 3T	5	300	1,500			
		SUS 3T	5	1,000	5,000			
		SUS 3T	8	1,000	8,000			
		2023.06.30	동광레이저	소재비	120,000			
2023.07.02	대산종합상사	스테인트템5	2	5,500	11,000	2,300	25,300	0
		코벌트드릴	1	2,500	2,500			
		코벌트드릴	1	2,500	2,500			
		코벌트드릴	2	3,500	7,000			
		목주받지 외주거공	1	849,000	849,000			
		실버그레놀	1	462,000	462,000			
		프리미엄 탐코트	1	7,800	7,800			
		프리미엄 탐코트	4	7,800	31,200			
		프리미엄 탐코트	4	7,800	31,200			
		홀커터아바드릴6MM-75(20-102MM)	1	2,500	2,500			
		바이메탈홀커터35MM/M	1	8,000	8,000			
		밤징유 WD-40(스트롱타입)	1	5,000	5,000			
		타이트본드473ML(오리지널)16OZ	1	9,000	9,000			
		공구용DWST83346-1(티스팩)	1	50,000	50,000			
		2023.07.31	대산종합상사	실리본(투명)	1			

2023.08.01	대산종합상사	백제8	돌코리아	1	12,000	12,000				0		
		사각다가네드라이버10-300MM(-) 신물 3구(연장코드선) 작업선3C-2.5SQ-20호 풀토시 백색 풀토시		1	8,000	8,000					0	
2023.08.03	경우정밀	우마시타리41212(400-1200) 신형3단		1	120,000	120,000					1	120,000
		백용진칼80A		1	8,000	8,000					0	
		백용진칼100A		1	12,000	12,000					0	
		자동용접면A219W	카멜레온2N(오토스)	1	145,000	145,000					0	
		용접홀다이하-600A(테담)	국산(상품)	2	20,000	40,000					0	
		용접용KR-3000-3.2MM		10	3,500	35,000					0	
		금형 제작		3	130,000	390,000					3	390,000
		금형 제작		1	150,000	150,000					1	150,000
		금형 제작		4	30,000	120,000					4	120,000
		금형 제작		20	2,025	40,500					20	40,500
2023.08.04	백경P&C	미끄럼방지메트	그린	1	24,000	24,000					0	
		에코우드 전용신나	4L	1	30,000	30,000					0	
		에코우드 전용 실라 투명	4L	1	30,000	30,000					0	
		센플러드 스테인 W	0.5L	5	2,500	12,500					0	
		파워 폴리머티 주재+경화제	2L	1	14,500	14,500					0	
		템바스테인라이프코크	1L	1	32,727	32,727					0	
		템바스테인(멤버우)	1L	1	32,727	32,727					0	
		템바스테인(시터)	1L	2	32,727	65,454					0	
		동파이프작관	34.92φ*1.41*6M	3	150,000	450,000					0	
		ㄱ형강/25*25*3	4000	9	10,000	90,000					0	
2023.08.11	칠칠결강	마원봉 ss41/32	150	2,000	24,000					0		
		마원봉 ss41/45	150	4,000	20,000					0		
2023.08.16	기스튜디오 백상종합목재	평질/100*9		36,000	36,000					0		
		주서핀재 외주거름		858,000	858,000					0		
		합판 4*8	11.5mm	8	23,000	184,000					0	
		합판 4*8	17.5mm	2	40,000	80,000					0	
2023.08.18	동광레이저 이뎁손	레이저 외주거름		460,190	460,190					0		
		레드피인 판재 및 각재	6000	10,000	20,000					0		
		평질 32*3	6000	15,000	15,000					0		
2023.08.20	칠칠결강	평질 32*6		4,500	45,000					0		
		손거름 小(백금4)		5,000	15,000					0		
		(유약)창채(100g)		8,800	8,800					0		
		(유약)투명우리트(100g)		3,300	3,300					0		
		밀리피오레(블투명)	5-6mm	1	3,300	3,300					0	
		밀리피오레(투명)	2-3mm	2	5,500	11,000					0	
		사각가시발 中		2	2,750	5,500					0	
		사각가시발 小		6	2,200	13,200					0	
		사각가시발 특 小		10	1,800	18,000					0	
		붓종류-투명2호		1	8,800	8,800					0	
2023.08.20	극한외부	(유약)블투명우리트(100g)		2,500	25,000					0		
		마니또알쇠고리		1,650	16,500					0		
		원동판47mm 엔티메달		2,500	25,000					0		

합계

2023.08.20

연월일	내역	단위	수량	단가	금액	잔액	비고	
2023.08.21	핀셋							
	(봉)오렌지(100g)	7	3,000	30,000		0		
	(봉)홍주석(100g)	2	14,000	28,000		0		
	(봉)진노랑(100g)	2	15,000	30,000		0		
	(봉)진달래(100g)	2	9,900	19,800		0		
	(봉)홍색(경정)(100g)	18	15,000	30,000		0		
	(봉)홍색(100g)	2	8,800	17,600		0		
	(봉)홍색(100g)	42	9,900	19,800		0		
	(봉)연배추(100g)	31	8,800	17,600		0		
	(봉)하늘색(100g)	51	9,900	19,800		0		
	(봉)농근(100g)	58	8,800	17,600		0		
	(봉)백색(100g)	69	8,800	17,600		0		
	(봉)신록(100g)	2	9,900	19,800		0		
	(봉)분홍(100g)	2	15,000	30,000		0		
	박스 외추가금	500	3,000	1,500,000		0		
	2023.08.21	박스 외추가금	3	120,000	360,000	186,000	2,046,000	
	2023.08.30	부품함 DWST14830	20점포인트	1	25,000	25,000		
폼베어림6003		일본	2	2,700	5,400			
베어림51103 (스라스트)		일본	1	3,700	3,700			
탭렌들TH-002 (M4-12)		중	1	9,000	9,000			
스타카제거제 SSR450		남방	1	5,500	5,500			
셋트양커 5/8-5"			4	1,200	4,800			
용조경플커터 35M			1	20,000	20,000			
터미널 6-5'8		R.Y	10	100	1,000			
스트레이트드릴 6.8MM		D1101 (YG)	1	2,500	2,500			
스트레이트드릴 5.0MM		D1101 (YG)	2	1,500	3,000			
스트레이트드릴 8.5MM		D1101 (YG)	1	4,000	4,000			
전선6SQ-3C		CV	26	5,000	130,000			
분도기19S (62499)		신와	1	9,900	9,900			
에어유레민호스 8-20M(연결)		파랑	1	20,000	20,000			
2023.09.02		도토리밭	24# 6-10	52	345	17,953	1,796	19,750
2023.09.02		에코우드 전용신나		1	19,000	19,000	1,900	20,900
2023.09.03		말리피오레(꽃무명)	5-6mm	2	3,300	6,600		
		말리피오레(꽃무명)	3-4mm	2	3,300	6,600		
		말리피레오(꽃무명)	2-3mm	1	3,300	3,300		
		말리피레오(꽃무명)	7-8mm	2	3,300	6,600		
	말리피레오(꽃무명)	2-3mm	1	3,300	3,300			
	말리피레오(꽃무명)	3-4mm	2	3,300	6,600			
	내일박동대		1	8,800	8,800			
	마블핀		1	8,800	8,800			
	(유약)회유약-검정		1	11,000	11,000			
	회유약-레드		1	8,500	8,500			
	회유약-오렌지		1	8,500	8,500			
	회유약-옐로우		1	8,500	8,500			
	회유약-블루		1	8,500	8,500			
회유약-그린		1	8,500	8,500				
회유약-핑크		1	8,500	8,500				
회유약-화이트		1	8,500	8,500				
2023.09.03	(봉)오렌지(100g)	7	14,000	14,000	306,600	0		

2023.09.05	영진재료상사	이테리 은 게고리 이테리 은 민자라 라운드 은물 정식	11 18 78 42 2 31 51 58 69 67 17	1 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 1	15,000 15,000 8,800 9,900 8,800 8,800 9,900 8,800 8,800 8,800 9,900 15,000	15,000 15,000 8,800 9,900 26,400 8,800 9,900 8,800 35,200 8,800 8,800 15,000	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	-	-
	대산중합상사	LPG조정기DK305	데칼	1	37,000	37,000	0	40,700	-
	일파	트레싱지	135g/m	1	4,500	4,500	0		
		0A용지/팬시페이퍼/타라미수	TM1 A4/120g 10매	1	2,300	2,300	0		
		0A용지/팬시페이퍼/타라미수	연화색필/120g 10매	1	2,000	2,000	0		
		매탈 0A 용지	밀키화이트	1	2,500	2,500	0	20,000	
		매탈 0A 용지	스노우	1	3,200	3,200	0		
		일신락카스프레이		2	2,700	5,400	0		
		비닐봉투		1	100	100	0		
		SUS304롤	10 4 *4M	1	19,000	19,000	0		
		SUS304롤	12 4 *4M	1	27,000	27,000	0	16,100	177,100
		황동봉	절단봉	4	28,750	115,000	0		
2023.09.22	대우공방	주석판재 (준조 뒀 압연)	90mm	8	25,000	200,000	0	220,000	
	한국광안금속	상좌 외 도금		1	1,700,000	1,700,000	0	1,870,000	
	대산중합상사	전자계폐기MC-40A	380V	1	40,000	40,000	0		
		레바스워지CRSL-302A1	2단(세탁타)	1	3,000	3,000	0		
		차단기박스150-200-120	하이박스	1	7,000	7,000	0		
		전선4SQ-4C	VCT	10	4,500	45,000	0		
		전선1.5SQ-3C	VCTF	20	1,000	20,000	0		
		반코팅장갑	상품	100	250	25,000	0	16,400	180,400
		면장갑45G(검정)	국산	100	220	22,000	0		
		터미널4-4.5	R.Y	10	100	1,000	0		
		터미널2.5-4R		10	100	1,000	0		
		원봉 / 절단	원봉	1	72,000	72,000	0	7,200	79,200
2023.09.27	철철철강	원대매탈	1.2T*600*1200	9	133,400	1,200,600	0	1,320,660	
2023.10.05	한일금속공업사	금박	개금	1	410,000	410,000	0	451,000	
	고려조각	마라톤 매탈 외주가공	매탈 70mm	1000	5,000	5,000,000	0		
		주석	금형비	1	200,000	200,000	0	615,000	6,765,000
		원대매탈	단색 인쇄판	950	1,000	950,000	0		
2023.10.10	경우정밀	주석칼럼 형틀 외주가공	가공비	10	60,000	600,000	0	660,000	
	우체국택배박스	택배박스	판재 재료비	1	200,000	200,000	0	270,000	200,000
		택배박스	4호	10	1,700	17,000	0		
2023.10.12	우체국택배박스	택배박스	5호	10	2,300	23,000	0	40,000	



2023.10.17	네이버 추페파 구매	켈코 추 페파 켈코 추 페파 켈코 추 페파 켈코 추 페파	25mm/80알 25mm/120알 25mm/180알 25mm/220알	50 50 50 50	710 710 710 710	35,500 35,500 35,500 35,500	-	142,000	0 0 0 0	-
2023.11.16	베네치아	목주받지 외주가공	가공비	1 1 1	268,000 291,000 306,000	268,000 291,000 306,000	86,500	951,500	0 0 0	-
2023.11.17	현일철물장식	개채원지	TSS00NN/150kg	1	230,000	230,000	23,000	253,000	0	-
2023.11.20	경산표구사	액자		2	100,000	200,000	-	200,000	0	-
2023.11.29	대신종합상사	신진케미칼(썬) 약산아이원지점	상채 그릇과 뚜껑 도금	1	20,000	20,000	7,000	77,000	0	-
2023.12.04	현대메탈	제이웬스	하드웨어 자체 외주가공	15	200,000	3,000,000	-	3,000,000	0	-
2023.12.08	대신종합상사	우석 비닐 스텐휠스너 스텐직결피스	99.90% 0.1-8M-10M 50-100 8#-16MM 500(W)	16 1 20 1	60,000 40,000 1,900 12,000	960,000 40,000 38,000 12,000	96,000 9,000	1,056,000 99,000	0 0 0 0	-
2023.12.11	현대메탈	우석(간) 동판 동판 스텐사각파이프 칼바판	소주컵 1.2T*900*1800 1.2T*400*1200 20*20*1.0T*6M 1.2T*4자*8자	1 9 2 14 1	4,500 300,000 85,500 32,000 50,000	4,500 2,700,000 171,000 448,000 50,000	-	4,500 3,705,900	0 0 0 0 0	-
2023.12.13	신우금속	금속 절단 및 후립 시공	원재료비	24 8 8 8 8	60,000 20,000 30,000 50,000 800,000	1,440,000 160,000 240,000 400,000 6,400,000	864,000	9,504,000	0 0 0 0 0	-
2023.12.15	대구제로사	신화제이철	20L	5	37,000	185,000	-	185,000	2	74,000
2023.12.18	현대메탈	동판	1T*700*1000	160	110,250	17,640,000	1,764,000	19,404,000	60	6,615,000
		스트롱양키3/8	B14	5	300	1,500			0	
		아이볼트3/8		5	700	3,500			0	
		스텐볼트8-15	STS	20	200	4,000			0	
		스텐너트8M/M		20	100	2,000			0	
		스텐너트5M/M		4	1,500	6,000			0	
		스텐너트6M/M		4	1,500	6,000			0	
		스텐볼트16-55	STS	6	1,500	9,000			0	
2023.12.20	대신종합상사	스텐너트16M/M		6	400	2,400	10,590	116,490	0	
		스텐스포링와사16M/M		6	150	900			0	
		스텐평와사16M/M		6	100	600			0	
		코메콘홀저KMC15-5.5M	카멜레온19	1	8,000	8,000			0	
		고무장갑9호(공업용)	보생	3	4,000	12,000			0	
		영후미동 밀테세트		1	8,000	8,000			0	
		절단재5" (DT43340MK)125-12	독일	10	2,000	20,000			0	
		면장갑45G(경장)	국산	100	220	22,000			0	
		NBR폼코팅장갑(L)3M	슈퍼그립200회색	50	2,300	115,000			0	
		방진마스크9913V(1급)	방독(3M)	60	3,500	210,000			0	
		휠페퍼40#(켈코)	디스크휠폴드페퍼(CJ4)	100	1,800	180,000			0	
2023.12.21	대신종합상사	육각볼트16-90		100	700	70,000	62,000	682,000	0	

2023.12.22	현대메탈	라카신나H4L 케미칼폴트24-290 스텐너트24M/M AL 1050핀 SUS304사각파이프 동판	S 11*1219*2438 40*40*1.5T*6M 1.2T*900*1800 16	2 4 10 4 3 3 20	10,000 3,000 1,300 47,000 70,000 300,000 200	20,000 12,000 13,000 188,000 210,000 900,000 4,000								0 0 0 0 0 0 0	
	대산종합상사	SDS(폴리사드 퀼버트 25-450MM(2날) 이연도 금보재 IS-4420(은색) SDS(폴리사드 퀼버트 14-210MM(4날) 301/BK(TJS/패딩하의) 301/BK(TJS/패딩상의) 301/BK(TJS/패딩상의) 301P/BK(TJS/패딩하의) 301P/BK(TJS/패딩하의) 61(동복/정하의) 61(동복/정하의) 상호(사수) 안진모	4932 3443 09 420ML GEN2 4932 35 095 L 105 XXL 114 4XL 32" 34" 095 L 32" 가슴	1 1 1 1 1 1 1 1 4 4	80,000 43,000 4,500 15,000 59,400 59,400 59,400 41,800 41,800 46,200 28,600 900 3,600 15,600	80,000 43,000 4,500 15,000 59,400 59,400 59,400 41,800 41,800 46,200 28,600 3,600 15,600		161,150					0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 4 4		
2023.12.28	비엘코리아	301/BK(TJS/패딩상의) 301/BK(TJS/패딩상의) 301/BK(TJS/패딩상의) 301P/BK(TJS/패딩하의) 301P/BK(TJS/패딩하의) 61(동복/정하의) 61(동복/정하의) 상호(사수) 안진모	095 L 105 XXL 114 4XL 32" 34" 095 L 32" 가슴	1 1 1 1 1 1 1 1 4 4	59,400 59,400 59,400 41,800 41,800 46,200 28,600 900 3,600 15,600	59,400 59,400 59,400 41,800 41,800 46,200 28,600 900 3,600 15,600		355,800					0 1 1 1 1 1 4 4		
2024.01.05	대산종합상사	동리베트 3.2MM 스텐퍼스4-10(트라스1종) 직결피스8#-13(W) 비닐0.1-8M-10M	8000 1000	130 40 8,000	1,040,000 40,000 16,000								0 0 0		
2024.01.09	블루디자인 우신이크릴	검정시트 반컷팅 아크릴 8T 투명박스 가공 비트날BW-213(원본) A14-2-110 작업용장회	1270*1000 배럴	1 2 10	40,000 310,000 2,700	40,000 620,000 27,000		44,000		682,000		0 0 0			
2024.01.15	대산종합상사	라카신나세 스텐중결이폴트24MM 스텐와사24M/M 스텐스포링와사24M/M 작업용장회 실리콘(투명) 펜사호스16M/M	신일 신일 진산폴트 1" 파랑 55900	1 4 2 10 1 2	18,000 33,000 11,000 28,000 300 500 11,000 2,500 1,000	18,000 33,000 11,000 28,000 3,000 5,000 11,000 5,000		73,700	6,700		11,000 11,000	0 0 0 0 0			
2024.01.17	대산종합상사	라카신나18L 라카신나세 스텐중결이폴트24MM 스텐와사24M/M 스텐스포링와사24M/M 작업용장회 실리콘(투명) 펜사호스16M/M	신일 신일 진산폴트 1" 파랑 55900	1 4 2 10 1 2	18,000 33,000 11,000 28,000 300 500 11,000 2,500 1,000	18,000 33,000 11,000 28,000 3,000 5,000 11,000 5,000		174,900	15,900		11,000	0 0 0 0 0			
2024.01.18	썬에스디상사	CH-HA300 CH-HA450 CH-HA600	조임쇠(하다)30cm 조임쇠(하다)45cm 조임쇠(하다)60cm	6 2 2	13,352 14,354 22,954	80,112 28,708 45,908		170,200	15,472			0 0 0			
2024.01.23	영과 현대메탈	UFA #331 Middle UFA #421 마강재 JM337306 UFA #416 동선	UV Varnish유광 400ml 금속스프레이 2 ㄱ, 3 ㄱ, 4 ㄱ	1 1 4.5	16,000 17,000 18,500	16,000 17,000 83,250		50,000				0 0 0			
	썬우리클	케미칼용카 실리콘	FISP300T 일액형 흑색	2 2	8,150 3,090	16,300 6,180		91,575	8,325	28,660		0 0			

일련번호	품명	수량	단가	총액	비고	잔액
2024.01.25	성신물류	자동차관용전면 카트리리지	1	3,090	6,180	-
		니클램프(DIY용)	1	30,000	30,000	-
		보호렌즈	10	6,000	60,000	-
		보호렌즈	10	540	5,400	60,000
		보호렌즈	10	500	5,000	-
		보호렌즈	10	600	6,000	-
		보호렌즈	10	300	3,000	-
		자동면헤드밴드	10	1,500	15,000	-
		체스타장화	1	39,000	39,000	-
		보호렌즈	10	440	4,400	-
2024.01.29	현대매탈	SUS304 사각파이프	6	70,000	420,000	-
		SUS304 사각파이프	4	38,400	153,600	-
		철 칼라파이프	4	20,000	80,000	718,960
		락카신나4L	3	11,000	33,000	-
2024.01.30	대산중합상사	전폐파AA-80#	1	33,000	33,000	-
		케이블타이300M/M	1	4,000	4,000	-
		케이블타이140M/M	1	2,000	2,000	-
		아이소 핑크	33	10,000	330,000	-
2024.02.01	대산중합상사	막카(진반색)	1	2,500	2,500	-
		문지제가제DR-747(에이스프레이)	2	5,000	10,000	-
2024.02.06	기남상사	홍조경롤카터30MM	1	17,000	17,000	-
		파이프홀25MM(SUS)	1	2,500	2,500	-
		마스킹테이프 SM	5	1,650	8,250	-
		마스킹테이프 SM	5	3,300	16,500	-
		오펜타이프	10	1,650	16,500	-
		커피/믹스 Maxim	1	27,200	27,200	-
		회장지/정보롤	1	48,400	48,400	-
		화장지디스펜서	4	6,600	26,400	-
		손코팅필름	2	14,500	29,000	-
		손코팅필름	1	29,000	29,000	-
		수건	10	3,500	35,000	-
		걸레	10	1,500	15,000	-
		분무기	2	2,200	4,400	-
		고무장갑	2	3,100	6,200	-
		쓰레받기	2	1,100	2,200	-
		분리수거함	2	71,900	143,800	-
		매모지	1	2,240	2,240	-
		비닐/에어캡	3	7,260	21,780	-
		비닐/에어캡	5	14,500	72,500	-
		갯타	10	630	6,300	-
	갯타날	10	1,400	14,000	-	
	갯타날	3	390	1,170	-	
	장갑	2	12,600	25,200	-	
	장갑	2	12,600	25,200	-	
	장갑	2	12,600	25,200	-	
	노끈	2	1,000	2,000	-	
	템프레타	1	3,220	3,220	-	

